家畜人工授精師免許申請書

令和 年 月 日

宮崎県知事 殿

住 所 宮崎県○○市○○町○○番地

氏 名 宮崎 花子

家畜改良増殖法第 16 条第１項の規定により家畜人工授精師の免許を受けた
いので、家畜改良増殖法施行規則第 26 条第 1 項各号に掲げる書類を添えて、
下記により申請します。

記

１ 本籍地都道府県名（国名）

○○県

２ 住 所

宮崎県○○市○○町○○番地

ふりがな みやざき はなこ

３ 氏 名 宮崎 花子

（旧姓） （清武）

免許証への旧姓併記の希望の有無 有・無

（いずれかを丸で囲むこと。）

４ 生年月日

平成○○年○○月○○日

５ 家畜の種類及びその業務の別

牛・３

自宅住所及び氏名を記入

自宅住所を記入

本籍地の県名のみ記入

ふりがなも忘れずに記入してください

提出日は家保職員による

書類確認後に記入していただきます

業務の別は次の区分により番号を記入すること。

１ 家畜人工授精の業務

２ 家畜人工授精及び家畜体内受精卵移植の業務

３ 家畜人工授精、家畜体内受精卵移植及び

家畜体外受精卵移植の業務

旧姓のわかる書類（旧姓併記され

た住民票等）をお持ちください

記載例